
 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                                       

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   

                                   Р І Ш Е Н Н Я   

 

21 липня 2016 року                                                                            № 3 

 
 

Про   роботу    адміністративної   комісії  
при виконавчому   комітеті Пологівської 
міської ради за І півріччя 2016 року 

 

Заслухавши інформацію голови адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Пологівської міської ради Колісника Сергія 
Анатолійовича про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Пологівської міської ради за І півріччя 2016 року, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Кодексом України про 
адміністративні правопорушення виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
  

           1. Інформацію голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Пологівської міської ради Колісника Сергія Анатолійовича про роботу 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Пологівської міської ради за 
І  півріччя 2016 року взяти до відома ( додається). 
 

           2. Адміністративній комісії активізувати інформаційну та 
роз’яснювальну роботу серед населення міста з питань, що належать до 
повноважень комісії відповідно до чинного законодавства.     
                               

3. Рішення виконавчого комітету «Про   роботу    адміністративної   
комісії при виконавчому   комітеті Пологівської міської ради за 2015 рік» від 
25.02.2016 року № 4 з контролю зняти.  

 

          4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Колісника С.А. 
 

 

Міський голова                                                                         Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

  

 



                                                                                Додаток 

                                                                                до рішення 

                                                                                виконавчого комітету 

                                                                                Пологівської міської ради 

                                                                                від 21.07.2016 №3 

 

Інформація 

про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Пологівської  міської ради за І півріччя 2016 рік 

 

 Адміністративна комісія при виконавчому комітеті Пологівської міської 
ради створена з метою розгляду протоколів про адміністративні 
правопорушення у межах компетенції, визначеною статтею 218 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення. 
 Підставою для розгляду справи про адміністративне правопорушення є 
протокол про адміністративне правопорушення, складений у встановленому 
законом порядку уповноваженою на те посадовою особою, посадовою особою 
уповноваженою виконавчим комітетом міської  ради та іншими особами 
відповідно до статті 255 КУпАП. 
 Протягом І півріччя 2016 року проведено 7  засідань адміністративної  
комісії, на яких розглянуто 7 справ про порушення законодавства України про 
адміністративні  правопорушення, з них: 

- за статтею 154 ч.1  КУпАП (порушення правил тримання собак і котів) – 

3 справи (накладене адміністративне стягнення у вигляді попередження); 

            - за статтею 156 ч.2 КУпАП  (порушення правил торгівлі пивом, 
алкогольними, слабоалкогольними напоями і тютюновими виробами) – 1 

справа (накладене адміністративне стягнення у вигляді штраф у розмірі                  
510 грн.) сплачено добровільно; 

- за статтею 179 ч.1 КУпАП  (розпивання алкогольних напоїв на 
виробництві) – 1 справи (накладене адміністративне стягнення у вигляді 
штрафу у розмірі 51 грн. ) сплачено добровільно; 

          - за статтею 182 ч.1 КУпАП (порушення вимог законодавчих та інших 
нормативно-правових актів щодо захисту населення від шкідливого впливу 
шуму чи правил додержання тиші в населених пунктах і громадських місцях )- 
2 справи (накладене адміністративне стягнення у вигляді попередження); 

 Загальна сума штрафів за результатами проведених засідань адмінкомісій 
становить 561,00 грн. 

Засідання адміністративної комісії проводяться у разі надходження 

адміністративних справ. Рішення комісії виносяться спільним обговоренням з 
усіма членами адміністративної комісії і завжди є обґрунтованими. Таким 
чином робота комісії здійснюється на засадах законності та прозорості.   

В квітні поточного року  проведений семінар-навчання з посадовими 
особами, уповноваженими на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення.  
             Адміністративна  комісія в цілому забезпечує своєчасне і об’єктивне 
з’ясування обставин кожної справи по адміністративним правопорушенням, 
прийняття рішень, відповідно до чинного законодавства.  

Особливу увагу приділяється виявленню причин та умов, що сприяли 
вчиненню адміністративних правопорушень, їх запобіганню, також посилено 
контроль за виконанням прийнятих постанов. 
Міський голова                                                                       Ю.А.Коноваленко 


